hap;; o
1

4,
- 	 -o

Que v 0

( 	3q  --I-
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AIJUDICAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS RUAS AUGUSTO MORAIS (DISTRITO DE
BETÂNIA), MARIA RITA HOLANDA (SEDE DO MUNICÍPIO), RUA SDO 07 (SEDE DO
MUNICÍPIO), SDO 01 (DISTRITO DE BAIXIO), OTÁVIA DA SILVA (DISTRITO DE BAIXIO),
DELM]NO MOREIRA (DISTRITO DE BAIXIO), SDO 02 (DISTRITO DE BAIXIO), MUNICÍPIO
DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, DE ACORDO COM O PLANO DE TRABALHO N° 1023460-75
DO MINISTÉRIO DAS CIDADES, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO.

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n° 2017.05.24.1, bem como
Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto a
respectiva vencedora: C2 CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIIRELE ME,
valor global de 257.036,60 (duzentos e cinquenta e sete mil trinta e seis reais e sessenta centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

' 	 Publique-se..

Deputado Irapuan Pinheiro - Ce, 13 de Junho de 2017.

j~~áà~à5-C~ MSTA
 ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE OBRAS SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTES

AVENIDA DOS TRÊS PODERES - SIN - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569.1218
E-mail: pmdip(ig.com.br

jt°
AP

unicef
Edicão 2013 12016